comedetis. Quod si nolue-
ritis. et me ad iracundiam
provocaveritis: gladius meus
devorabit vos: quia os
domini locutum est. *Y. Le vi.*

Quoniam facta est me-
trix civitas fidelium.
Plena iudicii: iusticia
habitavit in ea: nunc autem
solummodo. Argentum tuum
in visum est in scorum: inimicum
tuum in periculum est aqua. Pri-
ncipes infideles tui socii facti.
Omnes diligunt munera:
secuntur retributiones. Pu-
pillo non iudicant: cau-
sa vidue non ingreditur
ad eos. Propter hoc ait do-
minus deus exercituum.
fortis israel. Heu ego con-
solabor super hostibus meis:
et vindicabor de inimicis
meis. Et committam manum
meam ad te: et erocum
ad vitium scorum tuam.

et auferam omnem stagnum
tuum. Et restituiam iudi-
ces tuos ut fuerunt prius:
et consiliarios tuos sicut
antiquitus. *Y. d. Le viii.*

In illo tempore: S. Mathym.
Cum appropinquasset ihesu-
sus iherosolimis. et venisset
betphage ad montem olive-
ti: tunc misit duos disci-
pulos. dicens eis. Ite
in castellum quod contra
uos est: et statim inuenie-
tis asinam alligatam. et
pullum cum ea. soluite et
adducite mihi. *Et rel. Om.*

Pulchre vi. amb. epi.
Relictis iudeis: ha-
bitaturus in mentibus ge-
ntium. templum domini ascen-
dit. Hoc enim templum
est: quod fidei series. non la-
pidum structura funda-
uit. Deseruntur ergo qui
adorant: eliguntur qui

amaturi erant. Et ideo
ad montē uenit oliuē:
ut nouellas oliuas in sub
limi uirtute plantaret.
quar mater est illa que
sursum ē ierlm. In hoc mō
te ē ille celestis agricola:
ut plantati om̄s in do
mo dñi. possint ueraci
ter dicere. Ego sic oli
ua fructifera in domo
dñi. **Leō. viii.**
Et fortasse: ip̄e
x̄ps mons ē. Quis enī
alius tales fructus fer
ret olear. nō curuascē
tū ubertate bachar. s̄
s̄is plenitudine gentiū
fecundar. Ip̄e est p̄ q̄
ascendimus: ip̄e ē ianu
a. ip̄e ē uia. qui ap̄itur
et ap̄it: qui pulsatur ab
ingredientibz. et ab eg
redientibz adoratur. Er
go in castello erat: et li

gatus erat pullus cum
asina: nec poterat solui
n̄ iussu dñi. Soluit eū
manus ap̄lica: talis ac
tus. talis uita. talis
gr̄a. Esto talis: ut tu
possis ligatos solue. **Le**
Nunc confidē **nona.** **n**
mus. qui fiunt
illi qui errore detecto. et
pachylo eieci. in castello
sunt religati: et uides q̄
admodum quos mors
expulerat. uita reuoca
uit. Et ideo et asinā et pul
lum legimus: ut q̄ in
duobz hominibz uterq̄
fiat serus expulsus: et
duobz aīalibz uterq̄ re
uocetur. Et ideo pullo
sedet asine. Et bñ inq̄
nemo sedit: q̄ nullus
antequam x̄ps natio
nū p̄los uocauit ad ec
clesiam. Deniqz scdm

marcū sic habes. Quem ne-
mo adhuc hominū sedit.
alligatus autē p̄fidie iūm-
culis tenebatur: in quo
addictus dominio erro-
ri famulabat̄. S; dñatū
sibi uendicare n̄ poterat:
quē dñm fecat non na-
tura s; culpa. Et ideo cū
dñs dicitur: iūmis agno-
scit̄. Nam multi dñi et
multi dñi: s; generalit̄
unus d̄s et unus dñs. **Ex**

Uerbum **secūda. Is i.**
qd̄ uidit ysaias
filius amos: sup̄ iudā
et iherlm̄. Et erit inno-
uissimis dieb; ip̄paratus
mons domus dñi. in iū-
tice montū: et eleuabi-
tur sup̄ colles. Et fluēt
ad eū om̄s gentes: et i-
bunt ppli multi: et dicēt.
Venite ascendam̄ ad mō-
tē dñi. et ad domū deiā

acob: et docebit nos uias
suas: et ambulabimus
in semitis eius: q̄ de sy-
on eribit lex. et uerbū
dñi de iherlm̄. Et iudica-
bit gentes: et anguet po-
pulos multos. Et con-
flabunt gladios suos in
uomēs: et lanceas suas in
falces. Non leuabit gēs
contra gentem gladiū:
nec exercebuntur ultra
ultra ad p̄telium. **H d.**

Domus iacob: **Is ii.**
Uenite et ambule-
mus in lumine dñi. **P**
iecisti enim pplm̄ tuum
domū iacob: q̄ reple-
ti sunt ut olim: et au-
gures habuerunt ut phi-
listim: et pueris alieni
adhēserunt. Repleta ē
terra argento et auro: et
n̄ est finis thesaurorū ei.
Et repleta ē t̄ra eius eq̄s:

et innumerabiles quadru-
ge eius. Et repleta est
terra et ydolis: opus
manuum suarum adorauerunt.
quod fecerunt digiti eorum:
et incuruauit se homo.
et humiliatus est uir. Ne-
que dimittas eis. **H** die.
Regredere in petram: et
absconde in fossa hu-
mo: a facie timoris domini.
et agla maiestatis eius.
Oculi sublimis hominis
humiliati sunt: et incur-
uabitur altitudo uirorum.
Exaltabitur autem dominus so-
lus in die illa: quia dies
domini exercituum. super omnem
superbum et excessum. et super
omnem arrogantem. et hu-
miliabitur: et super omnes ce-
des hybani sublimes et
erectas: et super omnes quer-
cus basan. et super omnes mo-
tes excelsos. et super omnes col-

les eleuatos: et super omnem
turrim excelsam. et super om-
nem murum munitum. et
super omnes naues tharsis:
et super omne quod uisu pulch-

Erum est. **H. 17. 18.**
Ecce dominator dominus ex-
ercituum auferet ab iheru-
salem ualidum et for-
tem. omne robur panis. et
omne robur aque: fortem
et uirum bellatorem. iudi-
cem et prophetam. et arcuolum et
senem: principem super quinquaginta.
et honorabilem
uultu. et consiliarium et
sapientem de architectis:
et prudentem eloquii mil-
itici. Et dabo pueros prin-
cipes eorum: et effeminati do-
minabuntur eis. Et corru-
et ipse uir adiuuum: u-
nusquisque ad primum su-
um. **Hec die. 18. 19.**
Quoniam humiliabitur pu-

er contra senē: ⁊ ignobilis
contra nobilem. Apprehen-
det eī uir frēm suū: do-
mesticum patris sui. Vesti-
mentum tibi ē: princeps
nūc esto. Ruma autē hec sū
manu tua. Respondebit
in die illa dicens. Non
sum medicus: ⁊ in domo
mea non est panis neq;
uestimentum. Nolite me cō-
stituire principem ppli. Ky-
rit enī iherlm. ⁊ iudas cō-
cidit: q̄ lingua eorū et
adimentiones eorū contē-
dīm: ut p̄uocarent oculos
maiestatis eius. h. 100

Agnitio ult^{tertia}.
eorū respondebit eis.
Et p̄ccm suū sic sodoma
p̄dicauerunt: nec absō-
derunt. De aīe eorū: qm̄
reddita sunt eis mala.
Dicite iusto qm̄ bñ: qm̄
fructum adimentionum

suarū comedet. De impio
in malū: retributio enī
manuū eius fiet ei. Po-
pulum meum exatores
eius spoliauerunt: ⁊ mu-
lieres dñate sunt eius.

Poplē m̄s. qui bñ te di-
cunt. ip̄i te decipiunt:
⁊ uiam gressuū tuorū dis-
sipant. h. 101. **Ex uii.**
antabo dilecto 11.

Omeo canticum patruelis
mei: uinee sue. Vinea
scā ē dilecto meo: in ce-
nu filio olei. Et sepuit
eam: ⁊ lapides elegit ex
illa: ⁊ plantauit uineā
electam. Et edificauit t̄-
rum in medio eius: et
tœcular extruēt in ea.
Et expectauit ut faceret
uiuas: ⁊ fecit labruscas.
Nunc ḡ habitatores iherlm
⁊ uiri iuda: iudicate in-
ter me ⁊ uineam meam

Quid est quod debui ultra facere vinee mee: et non feci ei? An quod expectavi ut faceret uvas? et fecit labruscas?

Et nunc **Leu. 11. 10.** ostendam uobis:

quod ego faciam vinee mee. auferam sepelem eius. et erit in direptionem: diruam maceriam eius et erit in conculationem: et ponam eam desertam. Non putabitur et non fodietur: et ascendent super eam uerpes et serpentes: et nubibus mandabo. ne pluant super eam ymber. Vineam enim domus exercitus domus israel est: et uiri iuda germen eius delectabile. Expectavi ut faceret iudicium: et ecce iniquitas: et iusticiam: et ecce clamor.

Hec dicit. 100. 11. Ne qui coniungitis domum ad domum: et agrum

agro copulatis. usque ad terminum loci. Numquid habitabitis uos soli. in medio terre? In auribus meis sunt haec: domus exercitus. Nisi domus multe deserte fuerint. grandes et pulchre: absque habitatore. Decem ei iugera uinearum. facient lagunculam unam: et triginta modii sementis facient modios tres. Ne qui consurgitis mane ad ebrietatem sectandam. et potandum usque ad uespem: ut uino estuatis. Cythara et hyra et tympanum et tybia et uinum in conuiuio uris: et opus domus non respicitis: nec opera manuum eius relinquitis. **H. 100. 11.**

Propterea capti **100. 11.** uis ductus est populus. quia non habuit sciendam: et nobiles eius interfecerunt

fame: et multitudo eius siti exaruit. Pytea dilatauit in firmis animam suam: et aperuit os suum absque ullo timore. Et descendent fortes eius: et ipsi eius et sublimes. gloriosusque eius ad eum. Et incuruabitur homo et humiliabitur uir: et oculi sublimium deperimentur. Et exaltabitur dominus exercituum in iudicio: et dominus sanctificabitur in iusticia. Et pascuntur agni iuxta ordinem suum: et deserta in uerticem uisa. ad uentem comedent. Hec dicit dominus. **100 u.**

Ue qui trahitis iniquitatem. in funiculis uanitatis: et quasi uinculum plaustrum. et peccatum. Qui dicitis. Festinet. et cito ueniat opus eius. ut uideamus: et appropiet. et ueniat consilium sancti israel: et sciamus illud. **Ue** qui dicitis. malum bonum. et bonum malum: ponentes tenebras lucem. et lucem tenebras: ponentes amarum in dulce. et dulce in amarum. **Ue** qui sapientes estis in oculis uestris: et coram uobismet ipsis prudentes. Hec dicit dominus. **100 u.**

Ue qui potentes estis ad bibendum uinum: et uiri fortes admiscendam ebrietatem. Qui iustificatis impium per munus: et iusticiam iusti aufertis ab eo. **Ue** quia hoc sicut de uocat stipulam lingua ignis. et calor flammæ exurit: sic radix eorum quasi fauilla erit: et germen eorum ut puluis ascendet. Abiecerunt enim legem domini exercituum: et eloquium sancti israel. blasphemauerunt. Ideo iratus est furor domini in populo suo: et extendit manum super eum. et percussit eum.

In anno quo mori *fr̄ vi.*
tuus ē rex ozias. *le p̄ma*
iudi dñm sedentem sup
foliū excelsū et eleuatū:
et ea que sub ip̄o erant re
plebant tēplum. Seraphi
stabant sup illud: ser ale
um. et ser ale alteri. Dua
by uelabant faciem eius:
et duaby uelabant pedes ei:
et duaby uolabant. Et
clamabant alter ad alte
rum: et dicebat. Sēs.
sēs. sēs. dñs d̄s exercitu
um: plena ē om̄s terra.
glia eius. Et cōmota sūt
sup luminaria cardinalium.

Et dicit. *le m̄ sc̄da.*
quod tacui: quod uir
pollutus labiis ego sum:
et in medio populi polluta la
bia habentis ego habito.
et regem dñm exercituum

iudi oculis meis. Et uola
uit ad me unus de sera
phim: et in manu ei cal
culus. quē forcipe tulat
de altari: et tetigit os
meū: et dixit. Ecce te
tigi hoc labia tua: et
auferet iniquitas tua:
et peccatum tuum mundabi
t. Et audiui uocē dñi
dicentis. Quē mittam:
et quis ibit nobis. Et
dixit. Ecce ego: mitte
me. *le m̄.*
Et dixit. Vade. et
dices populo huic. Audite
audientes. et nolite in
telligere: et uidete uisio
nē. et nolite cognoscere. Ex
orta cor populi huius. et aures
ei aggraua. et oculos ei
claudet: ne forte uideat o
culos suos. et auribus suis
audiat. et corde suo intel
ligat. et cōuertat et sanet eū.

Et dicit. Usque quo dñe?
Et dicit. Donec desolentur
ciuitates absque habitato-
re: et domus sine homine. Et
terra relinquetur deserta:

Et longe faciet dñs homines.

Hec d. **Saluo Lco pma.**

Egregetur uirga de
radice iesse: et
flos de radice eius ascendet.

Et requiescet super eum spiritus
domini: spiritus sapientie et intellec-

tus. spiritus consilii et fortitudinis.
spiritus scientie et pietatis:

et replebit eum spiritus timoris
domini. Non secundum uisionem

oculorum iudicabit: neque
secundum auditum aurium ar-

guet: sed iudicabit in iusticia
pauperes. et arguet in equitate
per mansuetis terre.

Et percuciet terram uir-
ga oris sui: et spiritum labiorum
suarum iustificet iniquum. Et

erit iusticia cingulum lumbi

eorum eius: et fides cinctoria
lumbi renium eius. **H. Le ii.**

Habitabit lupus cum
agno: et pardus cum

hircocapo accubabit. Vitulus
et leo et ovis simul mora-

buntur: et puer paruulus
minabit eos. Vitulus

et ursus pascuntur: simul
requiescent catuli eorum: et

leo quasi bos comedet pa-
leas. Et delectabitur in-

fans abulere. super forami-
ne aspidis: et in cauerna

reguli qui ablactatus fu-
erit. manum suam mittet.

Non nocebunt. et non occi-
dent in inuiso motu secum

meo: quia repleta est terra scientia
domini. sicut aque maris opu-

entes. Hec d. **Lco iii.**

In die illa radice iesse. que
stat in signum populi.

et gentes deprecabuntur:
et erit sepulchrum eius

gloriosum. Et erit? in die
illa adiciet dñs secūdo
manum suam. ad posside-
dum residuū ppli sui: qđ
relinquet ab assiris. 7 ab
egypto. 7 ab fecyos 7 ab
ethyopia 7 ab elam. 7 ab
sennaar. 7 ab emath. 7
ab insulis maris. Et leua-
bit signum in nationes?
7 cōgregabit p̄fugas isrl:
7 dispersos iuda colliget
a quatuor plagis terre.

Prope ē ut ueni i.
at tempus ei: 7 dies ei
n̄ elongabunt. Miserebi-
tur ei dñs iacob. 7 eliget
adhuc de isrl: 7 requies-
cē eos faciet sup̄ humum
suā. Adunget̄ aduena
ad eos: 7 adherabit do-
mū iacob. Et tenebunt
eos ppli: 7 adducent eos
in locū suū. Et possidebit

eos domus isrl. sup̄ tram
dñi in seruos 7 ancillas.
Et erunt capientes eos
q̄ se cepant: 7 subiciant
eractores suos. *Y. Ye ii.*
Et erit? i die illa
cū requiem dedit
t̄ d̄s alabore tuo. 7 cōcus-
sione tua. 7 a seruitute
dura qua ante seruisti:
sumes p̄bolam istā cont̄
regem babilonis. 7 dices.
Quom̄ cessauit eractor:
quieuit tributū? Contri-
uit dñs baculū impiorū uir-
gam dñāntium. cedentē
p̄plos in indignatione. pla-
ga insanabili: subiciantē
in furore gentes: p̄sequē-
tem crudeliter. Conquie-
uit 7 siluit om̄s terra:
gausa ē 7 exultant. Abi-
etes quoq; letate sunt fr̄-
te: 7 ceteri hylani. *Yec*
dicit dñs d. *Yō iii.*

Ex quo demisti: nō
 ascendit q̄ succidat
 nos. Infernus subitus cō-
 turbatus est in occursum
 aduentus tui: suscitabit
 t̄ gigantes. Om̄s princi-
 pes terre surrexerūt de so-
 lus suis: om̄s principes
 nationum. Unūsi respō-
 debunt: ⁊ dicent tibi. Et
 tu uulneratus es. sic et
 nos: nr̄i similis effectus
 es. Detracta est ad infe-
 ros supbia tua: ⁊ cecidit
 cadauer tuum. Subter-
 te sternet̄ tineas: ⁊ opi-
 mentiū tuum erunt uer-
 mes. Hec d. **100 uū.**

Quom̄ cecidisti de
 celo lucifer. qui
 mane oriaberis ⁊ corruis-
 ti in terram qui uulnā-
 bas gentes. Q̄ dicebas
 in corde tuo. In celū con-
 scendam: sup̄ altra dei ex-

altabo solum meū. Sede
 lw in mōte testam̄ti in la-
 teribz aquilonis: ascen-
 dam sup̄ altitudinē nubi-
 um: similis ero altissio.
 Verūtā ad infernum
 detraheris: in profundum
 lacu. Qui te uiderint. ad
 te inclinabuntur: te p̄syr-
 cient. Numquā iste est uir
 qui conturbauit terram.
 qui concussit regna. qui
 posuit orbem desertum.
 ⁊ urbes ei destruxit: uic-
 tis non apuit carcerem. **h.**

Omnes reges **100**
 gentiū unūsi **v.**
 dormierunt in glā: uir
 in domo sua. Tu aut̄ p̄-
 iectus es de sepulchro tu-
 o. quasi sturps inutilis.
 polluitis ⁊ obuolutus:
 cū hys qui interfecti s̄
 gladio. ⁊ descenderunt
 ad fundam̄ta lacu. **Q̄**

si cadaver putridū n̄ habe-
bis consortium: neq; cū
eis in sepultura. Tu enī
terram tuam dispendidisti:
tu ip̄m tuū occidisti. Nō
uocabit̄ in eternū: semen
pessimorū. Preparate filios
eius occisioni: iniquita-
te patrum eorū. Non con-
surgent. neq; hereditabūt
terram: neq; implebunt
faciem orbis ciuitatū. H.

Et consurgam *Ec vii.*
sup̄ eos: dicit dñs
exercitūū. Et ydam ba-
bylonis nom̄: ⁊ reliqui-
as ⁊ germen. ⁊ ygeniem.
ait dñs. Et ponam eam
in possessionem ericū ⁊
in paludes aquarū: ⁊ sco-
pabo eam in scopa terens.
dicit dñs exercitūū. Iura-
uit dñs exercitūū dicens.
Si non ut putauī ita e-
rit: ⁊ quomodo m̄te trac-

taui sic eueniet: ut conte-
ram assyriū in terra mā.
⁊ in montib; meis concu-
cem eū. Et auferet̄ ab eis
iugum eius: ⁊ onus illi
ab humero eorū tolletur.

Hec d. Ec vii. Scilicet

Nullo *Ec:* dicit ih̄s disci-
pulis suis. Erunt signa
in sole ⁊ luna ⁊ stellis: ⁊ et
in terris yssura gentiū.
y confusione sonitus ma-
ris ⁊ fluctuū: ⁊ ardentib;
hoib; y timore ⁊ expecta-
tione. que sup̄uenient u-
niuerso orbi. Et rel. *Om̄*

Dñs ac *vi gregorij pp.*
redemptor n̄r. pa-
tos nos inuenire desiderās.
senescentem mundū que
mala sequantur denunci-
at: ut nos ab eius amo-
re cōpescat. Appropiā-
tē eius terminū. quāte
psecutiones pueniant. in

notescit: ut si dñi metu-
ere in tranquillitate no-
uimus: uicinum eius
iudicium. ul' percussioni-
bus attriti timeamus. Hu-
ic et enim leoni scī enā-
gelij. paulo superius dñs
p̄misit dicens. Exurget
gens contra gentem. Et
quibusdam interpositis:
hoc qđ modo audistis
adūmeit. Et erunt sig-
na in sole et luna et stel-
lis. *Et viii. l.*
p̄fecto omnibus.
alia iam scā cernimus:
alia in p̄ximo uentura
formidamus. Nam gen-
tē supra gentē exurgere.
eazq; p̄scuram tris in-
sistere: plus iam in nr̄is
t̄bulacionib; qm̄ in codi-
cib; legimus. Qđ terre
motus urbes innum̄as
subruat: ex alius mūdi

partib; scitis quam fre-
quenter audiuimus. Pec-
tilentias: sine cessatione
patimur. Signa uō in so-
le et luna et stellis. adhuc
ap̄te minime uidemus:
s; qđ et hec non longesit.
ex ip̄a iam aeris imitati-
one colligimus: qm̄uis
yralia genti gladio fe-
rienda traderetur: igne-
as acies in celo uiderim̄.
ip̄m qui postea fusus ē.
huāni generis sangui-
nem choruscantes. Confu-
sio aut̄ maris et fluctuū:
nec dum noua exorta
est. S; cum multa iam
p̄nunciata completa sunt:
dubiū n̄ est quin sequā-
tur et pauca que restat.
qđ sequenciū rerū certi-
tudo ē. p̄ritaz exhibita
Hec nos *Et ix. l.*
fr̄es km̄i idcirco

dicimus: ut ad cautele
fluctuū nr̄e mentes euigi-
lent: ne securitate tor-
peant. ne ignorantia lan-
guescant: s; semp̄ eas et
timor sollicitet: et in bo-
no ope sollicitudo tōfir-
met: pensantes hoc qđ
redemptoris nr̄i uoce s̄-
iungitur. Crescentib; hōi-
nib; p̄ timore et expectatio-
ne: que signuement u-
niuerso orbi. Nam uirtu-
tes celoꝝ mouebuntur.
Qđ ei dñs uirtutes celoꝝ
n̄ angelos. archanglos.
thronos. dñaciones. prin-
cipatus. et potestates ap-
pellat. Que in aduentu
districti iudicis. nr̄is tē
oculis uisibilit̄ apparebt̄:
ut districte tē a nobis ex-
igat. hoc qđ nos in uisi-
bilis conditor equanimi-
ter portat. *Ps̄. ii. Ec̄. i.*

Emitte agnum dñe
dñatorem terre.
de petra deserti ad montē
filie syon. Et erit: sic
auis fugiens. et pulli de
nido auolantes: sic erit
filie moab in transcensu
arnon. In consiliū: coge
conciliū. Pone quasi in
noctē umbram tuam. in
meridie. Absconde fugi-
entes: et uagos ne p̄dis.
Habitabunt apud te p̄-
fugi mei. Moab esto la-
tibulum eorū: a facie uas-
tatoris. Sinitus est enim
pulus: consummatus est
miser: defecit qui cōcul-
cabat terram. Et p̄para-
bit in m̄ia solū: et sede-
bit sup̄ illud in uitate in
tabernaclo dauid. iudi-
cans et querens iudiciū:
et uelociter reddens quod
iustum est. *Hec. Ec̄. ii.*

Audiuimus superbia
moab: superbus est
ualde. Superbia eius et
arrogancia eius: et indigna
tio eius: plusquam forti
tudo eius. Ad cuius ^{uulabit} moab
ad moab: uniuersus u
lulabit. Hus qui letan
tur super muros coctilate
ris. loquimini plagas
suas: quoniam suburbana e
selon deserta sunt. et ui
nea sabama. Domini gen
tium exciderunt flagella
eius. usque ad iazer pue
nerunt: errauerunt in
deserto. Imagines eius
relicte sunt: transierunt
mare. Super hoc plo rabo
in fletu iazer: uineam
sabama. *Hec. Ec. iii.*
Sebriabo te lacrima ma
esebon. et eleale: quoniam super
uindemiam tuam. et su
per messem tuam uox calcam

tiū irruit. Et auferetur
leticia et exultatio de car
melo: et in uineis non ex
ultabit neque iubilabit.
Vinum in torculari non cal
cabit: qui calcare con
sueuerat. Vocem calcamo
rum abstuli. Super hoc ue
ter mens ad moab. quasi
cithara sonabit: et uis
cera mea ad murum cocti
lateris. Et erit: euap
puit quod laborauit mo
ab super excelsis suis: in
gredietur ad scalam suam ut
obsecret. et non ualebit.

Hec. Ec. iii. Ec. i.
Omnis egypti. *yma.*
Ecce dominus ascendet super
nubem leuem: et ingredie
tur egyptum. Et moue
buntur simulachra e
gypti a facie eius: et cor
egypti tabesceat. in medio
eius. Et concurrere faciam

egyptios. aduersum egypta-
os? et pugnauit uir cont-
ra fratrem suum. et uir con-
tra amicum suum. ciuitas
aduersus ciuitatem. ^{regni} aduersus
regnum. Et dirumpetur
spes egypti in uisceribus eius.
et consilium eius precipita-
bo. Et interrogabunt sy-
mulachra sua. et diuinos
suos. et phytones et ar-
culos. **Hec. 100 u.**
Et tradam egyptum
in manu dnoꝝ crudelium.
et rex fortis dñabitur eor-
um. ait dñs dñs exercituum.
Et arefcet aqua de ma-
ri. et flumius desolabitur
atq; siccabitur. Et deficiet
flumina. et attenuabuntur
et siccabuntur riuu aggeru.
Calamus et iuncus mar-
cescet. Rudabitur alue-
us a fonte suo? et omnis
semētis irrigua siccabitur.

arefcet et non erit. Et me-
bunt piscatores? et luge-
bunt omnes mittentes in flu-
me hamu. et expanden-
tes rete super faciem aquar-
um. et marcescent. **H. 100 u.**
Confundentur quo-
pabantur linum.
plectentes et texentes sub-
tilia. Et erunt irrigua
ei? flactencia. omnis qui
faciebant lacrimas ad ca-
piendos pisces. Stulti
principes thaneos. sapie-
tes consiliarij pharaonis.
dederunt consiliu insipi-
ens. Quom dicitis pha-
raoni. filius sapientium
ego? filius regum anti-
quor. **Ubi nunc sunt**
sapientes tui. **Annūci-**
ent tibi et indicent. qd
cogitauit dñs exercitu-
um super egyptum. **H.**
¶ quarta. 100 pma.

Dñe d's n's es tu. ex
altabo te. ⁊ confite
bor noī tuo: qm̄ fecisti
mirabilia cogitationes
antiquas fideles amen.
Quia posuisti ciuitatem
in cumulu. urbem forte
in ruinam: domu alie
noꝝ ut non sit ciuitas.
⁊ in sempiternū nō edi
ficeſ. Sup hoc laudabit
te ppl's fortis: ciuitas
genū robustay time
bit te. Quia fcs es for
titudō paup̄. fortitudo
egeno in tribulacione
sua: spes aturbine um
braculū ab estu. Sp̄s ei
robustoy: quasi turbo
impellēs parietem. **Le**
Sic estus in **lodi.**
siti tumultū ali
enoꝝ humiliabis: ⁊ q̄
calore sub nube torrente.
p̄pagines fortiū marces

cē facies. Et faciet dñs
exercituum omnibꝫ po
pulis. in monte hoc con
uiuuium pinguiū. cou
uiuū uindemie pinguiū
medullatoꝝ. uindemie
defecate. Et precipitabit
in monte isto faciem uī
culi colligati. sup om̄s
p̄p̄los: ⁊ telam quam
orditus ē sup uniuersas
nationes. Precipitabit
mortem in sempiternū.
At aufet **Le iii. G.**
dñs d's lacrimam
ab omī facie: ⁊ opprob
rium ppli sui auferet de
uniuersa terra: q̄ dñs
locutus est. Et dicent in
die illa. Ecce d's n'r iste:
expectauimus eū: ⁊ sal
uabit nos. Iste dñs: sus
tinuimus eum: ⁊ exul
tabimus ⁊ letabimur in
salutari eius: q̄ requi